
UCHWAŁA NR XXXVI/375/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 30 listopada 2012 r.

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 17, 18, 43 ust. 10, art. 44, 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 174, poz. 1362 z późn. zm.) 0 Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/228/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
świadczeń pomocy społecznej: 

1. § 4 ust. 4 uchyla się. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Pomoc przyznana dzieciom i młodzieży w okresie nauki w szkole realizowana jest w formie zakupu: 

1) pełnego dania obiadowego, 

2) drugiego dania obiadowego, 

3) drugiego śniadania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzedu Miasta i Gminy w Bystrzycy 
Kłodzkiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KNHPN-PFRCL-JDNQM-MESXR-VCXLE. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana uchwały nr XXIII/228/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
świadczeń z pomocy społecznej jest konsekwencją wprowadzenia prawidłowych zapisów z realizacji zadań, które 
wynikają z ustawy o finansach publicznych i Prawa Zamówień Publicznych. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie 
niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

Strona 1Id: KNHPN-PFRCL-JDNQM-MESXR-VCXLE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



